UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày        tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyên truyền Pháp luật đợt 1 năm 2023

    Kính gửi:   Các ông, bà Trƣởng thôn trong xã

       Thực hiện Kế hoạch phổ biến giáo dục pháp luật trên địa bàn xã cẩm Lương năm

2023; Kế hoạch số 22/KH-UBND, ngày 07/02/2023  của UBND xã Cẩm Lương, về

tuyên truyền, phổ biến pháp luật năm 2023, Ban phối hợp tuyên truyền PBGD pháp

luật phối hợp với Trung tâm học tập cộng đồng và các thôn tổ chức triển khai đi tuyên

truyền, phổ biến pháp luật cho cán bộ và nhân dân ở 04/04 thôn cụ thể như sau:

 Thời gian triển khai: 02 ngày, từ ngày 22/03 – 23/03/2023, mỗi thôn 01 buổi.

STT Thời gian Buổi sáng Buổi chiều Ghi chú

01 Ngày 22/03/2023 T. Xủ Xuyên T. Kim Mẫm Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 p đến

9 giờ 30p; Buổi chiều: Từ 13

giờ 30p đến 15 giờ 30p
02 Ngày 23/03/2023 T. Lương Ngọc T. Hòa Thuận

          Lưu ý: Nếu các thôn có việc cần thay đổi thời gian theo lịch tuyên truyền thì

phải báo cáo ngay về UBND xã qua Ban TTPL, để bố trí sắp xếp thời gian tuyên

truyền vào ngày liền kề ) (số điện thoại: 0914525004 gặp Đ/c Đối

             5.  Địa điểm tuyên truyền: tại nhà văn hóa của các thôn

           Nhận được Thông báo này yêu cầu các ông, bà Trưởng thôn chuẩn bị hội

trường, loa đài và thông báo cho toàn thể nhân dân trong thôn nắm được tập trung tại

Nhà văn hóa để tiếp thu lắng nghe đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UBND xã (b/c)

- Các thành viên Ban PH PBGDPL / để TH

- Các Thôn / để thực hiện

      - Lưu:  VT - TP

TRƢỞNG BAN PH PBGDPL

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-20T10:01:40+0700

		2023-03-20T14:27:31+0700

		2023-03-20T14:27:45+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-20T14:28:07+0700